

# REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 230718

**Zakázka: Výměna termostatických ventilů v objektu Ostrovského 16, Praha 5**

KSO:  
Místo: Praha 5

CC-CZ:  
Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel:  
Městská část Praha 5

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vladimír Karban - MTL, Neustupného 1837, Praha 5

IČ: 12601403  
DIČ: CZ6005040261

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Pavel Šmahel - MAPAMI s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>142 763,56</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>142 763,56</b>	<b>29 980,35</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>172 743,91</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 230718

**Zakázka: Výměna termostatických ventilů v objektu Ostrovského 16, Praha 5**

Místo: **Praha 5**

Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Uchazeč: Vladimír Karban - MTL, Neustupného 1837, Praha 5

Zpracovatel:

Pavel Šmahel - MAPAMI  
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady zakázky celkem</b>		<b>142 763,56</b>	<b>172 743,91</b>	
230718	Výměna termostatických ventilů v objektu Ostrovského 16. Praha 5	142 763,56	172 743,91	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

**Výměna termostatických ventilů v objektu Ostrovského 16, Praha 5**

KSO: CC-CZ:  
Místo: Praha 5 Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: IČ:  
Městská část Praha 5 DIČ:

Uchazeč: IČ: 12601403  
Vladimír Karban - MTL, Neustupného 1837, Praha 5 DIČ: CZ6005040261

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
Pavel Šmahel - MAPAMI s.r.o. DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>142 763,56</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	142 763,56	21,00%	29 980,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>172 743,91</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

**Výměna termostatických ventilů v objektu Ostrovského 16, Praha 5**

Místo: Praha 5

Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Uchazeč: Vladimír Karban - MTL, Neustupného 1837, Praha 5

Zpracovatel: Pavel Šmahel -  
MAPAMI s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady zakázky celkem

**142 763,56**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 313,00

997 - Přesun sutě

1 313,00

PSV - Práce a dodávky PSV

116 950,56

734 - Ústřední vytápění - armatury

96 552,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

20 398,56

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

24 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 500,00

VRN6 - Územní vlivy

19 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

**Výměna termostatických ventilů v objektu Ostrovského 16, Praha 5**

Místo: Praha 5

Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Uchazeč: Vladimír Karban - MTL, Neustupného 1837, Praha 5

Zpracovatel: Pavel Šmahel -  
MAPAMI s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**142 763,56**

D HSV Práce a dodávky HSV

1 313,00

D 997 Přesun sutě

1 313,00

1	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,051	1 000,00	51,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002611</a>								
2	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	0,051	1 000,00	51,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013115</a>								
3	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	0,051	1 000,00	51,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013215</a>								
4	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,051	1 000,00	51,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219</a>								
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,051	1 000,00	51,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501</a>								
6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,007	1 000,00	1 007,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509</a>								
VV					0,053*19	1,007		
7	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,051	1 000,00	51,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013813</a>								

D PSV Práce a dodávky PSV

116 950,56

D 734 Ústřední vytápění - armatury

96 552,00

8	K	734200822	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1	kus	46,000	120,00	5 520,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734200822">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734200822</a>								
9	K	734209112	Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/8 (DN 10)	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734209112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734209112</a>								
10	M	55121237	ventil termostatický přímý Q 15-200l/h s automatickou regulací průtoku 3/8"	kus	2,000	805,00	1 610,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	34,000	1 050,00	35 700,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734209113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734209113</a>								
12	M	55121244	ventil termostatický rohový Q 15-200l/h s automatickou regulací průtoku 1/2"	kus	32,000	847,00	27 104,00	CS ÚRS 2023 02
13	M	55121238	ventil termostatický přímý Q 15-200l/h s automatickou regulací průtoku 1/2"	kus	2,000	847,00	1 694,00	CS ÚRS 2023 02
14	K	734209114	Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20)	kus	8,000	1 050,00	8 400,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734209114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734209114</a>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
15	M	55121247	ventil termostatický rohový Q 15-200l/h s automatickou regulací průtoku 3/4"	kus	5,000	1 038,00	5 190,00	CS ÚRS 2023 02	
16	M	55121239	ventil termostatický přímý Q 15-200l/h s automatickou regulací průtoku 3/4"	kus	3,000	1 038,00	3 114,00	CS ÚRS 2023 02	
17	K	734209115	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1 (DN 25)	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734209115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734209115</a>						
18	M	55121227	ventil termostatický přímý s ruční hlavou 1"	kus	2,000	2 010,00	4 020,00	CS ÚRS 2023 02	
19	K	998734203	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%			0,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998734203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998734203</a>						
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa					20 398,56	
20	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	46,000	150,00	6 900,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735191905">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735191905</a>						
21	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	1 124,880	10,00	11 248,80	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735191910">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735191910</a>						
22	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	1 124,880	2,00	2 249,76	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735494811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735494811</a>						
23	K	998735203	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998735203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998735203</a>						
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					24 500,00	
D VRN4			Inženýrská činnost					5 500,00	
24	K	043114000	Zkoušky tlakové	Soub.	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043114000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043114000</a>						
D VRN6			Územní vlivy					19 000,00	
25	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1,000	19 000,00	19 000,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/065002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/065002000</a>						
D VRN7			Provozní vlivy					0,00	
26	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000</a>						